
13یکشنبه  ۱۰ دی ۱۴۰2  شماره 8367
irannewspaper.ir irannewspaper

6 کشته در حمله به یک میهمانی شبانه در مکزیک

مقامات محلی مکزیک اعام کردند که در حمله یک گروه مسلح به یک 
میهمانی در ایالت سونورا در شمال غربی مکزیک، حداقل شش نفر کشته 

و ۲۶ نفر زخمی شدند.
به گزارش شین هوا، گوستاوو سالاس، رئیس دادستانی کل سونورا، اعام 
کرد: این حمله در یک میهمانی در خیابان سیوداد اوبرگون در شهرداری 
کاجمه رخ داد. اگرچه تاکنون دستگیری صورت نگرفته است اما مقامات 

نظامی و پلیس کشور گروه مهاجمان را شناسایی کرده اند.
سالاس با استناد به تحقیقات مقدماتی گفت: این یک ضربه مستقیم 
علیه رهبر یک گروه جنایتکار بود که پنج حکم بازداشت برای قتل، 

زن کشی، محرومیت غیرقانونی از آزادی و انجمن جنایتکارانه داشت.
براساس این گزارش، در این حمله که صبح زود در منطقه شهرداری 
»کاجمه« رخ داد یک فرد ناشناس به همراه پنج نفر دیگر کشته و ۲۶ نفر 

دیگر زخمی شدند.
 به گزارش شبکه ان دی تی وی، شواهد حاکی است که این میهمانی یک 
جشن تولد بوده است. همچنین دو نفر از کشته ها زیر ۱۸ سال و پنج نفر 

از مجروحان هم کودک بودند.
 مدیر بیمارستان بینستار مکزیک گفت: از ۲۶ نفر مجروح و تحت درمان، 
وضعیت چهار نفر وخیم، ۹ نفر در بیمارستان بستری و ۱۳ نفر ترخیص 

شده اند.

نخستین تصادف خودرو تسلا

یک دستگاه تسا سایبرتراک با سه سرنشین در اولین تصادف گزارش شده 
این خودرو در کالیفرنیا دچار حادثه شد.

نخستین تصادف وانت برقی تسا سایبرتراک، صدماتی را نشان می دهد 
که نگرانی های ایمنی را در طراحی غیرمتعارف آن و عملکرد آن در تصادفات 

برانگیخته است.
 تصادف سایبرتراک با یک دستگاه تویوتا کرولا مدل ۲۰۰۹ که یک جوان 
۱۷ ساله راننده آن بود، رخ داد. خوشبختانه راننده سایبرتراک در این حادثه 

دچار آسیب جدی نشد.
 گشت بزرگراه کالیفرنیا تحقیقات اولیه را انجام داد و گزارش کرد که تویوتا 
کرولا در حال حرکت به سمت جنوب مسیر بوده که به دلایل نامعلومی 
به سمت راست پیچیده و پس از برخورد با یک خاکریز، دوباره وارد جاده 

شده و با سایبرتراک در جهت مخالف مسیر برخورد کرده است.
 با وجود نگرانی ها در مورد ایمنی سایبرتراک، تصاویر به اشتراک  گذاشته 
 شده، این خودرو خاص تسا را نسبتاً سالم نشان می دهد، در حالی که 
تویوتا کرولا آسیب قابل توجهی در قسمت جلویی متحمل شده است.

 در گزارش پلیس آمده است: تویوتا پس از ورود دوباره به جاده، به مسیر 
شمال رفته و با یک تسا سایبرتراک برخورد کرده است. راننده تسا 
جراحت جزئی برداشته و از انتقال با آمبولانس خودداری کرده است. 

هیچ آسیب دیگری گزارش نشده است.
 نکته مهم در گزارش پلیس این است که گفته شده به نظر نمی رسد 
تسا سایبرتراک در حالت خودران بوده باشد، هر چند که تحقیقات در 

مورد این حادثه ادامه دارد.
 

  آتش سوزی مرگبار در زندان اروگوئه

با آتش سوزی در زندان کومکار اروگوئه که توسط زندانیان در یکی از 
سلول ها رخ داد حداقل ۲ زندانی کشته و ۶ نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش شینهوا، وزارت کشور اروگوئه روز شنبه اعام کرد: این آتش سوزی 
زمانی رخ داد که زندانیان مایع قابل اشتعال را از پنجره یک سلول پرتاب 

کردند.
لوئیس مندوزا، مدیر مؤسسه ملی توانبخشی، در یک کنفرانس مطبوعاتی 

گفت که این یک حادثه خاص است و شورش نیست.
مندوزا تأیید کرد که اجساد افراد جان باخته در سلولی که هشت زندانی را 
در خود جای داده بود، پیدا شد، در حالی مجروحان در بیمارستان بستری 

شدند که چهار نفر از آنها دچار سوختگی شدید شده بودند.

برخورد امواج غول پیکر با سواحل کالیفرنیا

وقوع مجموعه ای از طوفان های قدرتمند در اقیانوس آرام، امواج بلندی را 
به سمت خط ساحلی کالیفرنیا کشانده و باعث جاری شدن سیل و خطر 

جدی برای مردم و سازه ها در امتداد این منطقه ساحلی شده است.
 به گزارش سی ان ان، این امواج غول پیکر با ارتفاع زیاد با برخی از 
ساختمان ها و سازه های ساحلی برخورد و چندین نفر را زخمی کرده است.
 آسیب ها به حدی بوده که برخی ساکنان نیاز به امدادرسانی پیدا کردند. 
همچنین موجی بزرگ و خطرناک به چندین خیابان ساحلی کالیفرنیا راه 

پیدا کرده است.
 مقامات همچنین برای موج سواران هشدار صادر و مردم را از موج سواری 

و قایق سواری تا آرام گرفتن آب های منطقه منع کرده اند.

حوادث جهان

 برخی قوانین مجازات سارقان 
نیازمند بازنگری است

گروه حوادث/   جانشین فرمانده فراجا خواستار 
بازنگری قانونی در برخی از مجازات های مربوط 

به سارقان شد.
سردار قاسم رضایی با تشریح دو درخواست 
گفت:  ایسنا  به  مجلس  و  دولت  از  پلیس 
خوشبختانه هم دولت و هم نمایندگان مجلس 
کاملاً شناخت خوبی از مجموعه انتظامی کشور 
دارند و با دغدغه ها و نیازمندی های مردم هم 
آشنایی داشته و آن را می شناسند. خوشبختانه 
امروز در جامعه و کشورمان آرامش و امنیت 
داریم. البته مردم در برخی از حوزه ها از پلیس 
مطالباتی دارند که از جمله آن می توان به دو 
حوزه سرقت و موادمخدر اشاره کرد. مردم در این 

دو حوزه دغدغه جدی دارند. 
جانشین فرمانده فراجا ادامه داد:  در حوزه مبارزه 
با موادمخدر مصوبات شورای امنیت کشور، ستاد 
مبارزه با موادمخدر و... وجود دارد. اما از طرف 
دیگر بحث ارتقای اشرافیت در مرزها و انسداد 
مرزها به منظور جلوگیری از ورود موادمخدر و 

بعضاً سلاح وجود دارد. 
به همین دلیل نیز امیدواریم که این دولت و 

مجلس شورای اسلامی به این موضوع توجه 
ویژه داشته باشند.

رضایی سرقت را دغدغه دیگر مردم برشمرد و 
گفت: در حوزه سرقت مردم دغدغه جدی دارند. 
در این خصوص هم هماهنگی خوبی با دستگاه 
قضایی برای چگونگی مهار و کنترل سارقان 
داشتیم. اما بر اساس آمارها می بینیم که برخی 
سارقان بارها دستگیر شده و پس از آزادی دوباره 

مرتکب سرقت شده اند.
 در این مورد نیز از نمایندگان مجلس می خواهیم 
که موضوع کوتاه کردن اطاله دادرسی و هم 

افزایش هزینه جرم را مورد توجه قراردهند. 
وی با بیان اینکه هزینه جرم باید متناسب با جرم 
باشد تا حالت بازدارندگی داشته باشد، گفت: 
امیدواریم که یک بازنگری در برخی از قوانین 

مجازات های مربوط به سرقت داشته باشیم.
جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه نمایندگان 
مجلس و دولت می توانند برخی از این مطالبات 
را در برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار دهند، 
گفت: این موارد موضوعی جدی برای مردم و 

پلیس است و ما آن را دنبال می کنیم.

جانشین فرمانده فراجا :

گروه حوادث/  سه عضو یک باند که پس 
از خرید کالا با ارائه رسید جعلی در فضای 
از سوی  مجازی کلاهبرداری می کردند 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 

پایتخت دستگیر شدند.
 سردار کارآگاه علی ولی پورگودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره 
گفت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری 
مشابه به شیوه خرید اموال شهروندان 
در فضای مجازی و ارائه رسید جعلی، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیق از 
مالباخته دریافتند وی مرداد ماه امسال 
یک دستگاه تلفن همراه را به قیمت ۱۹۰ 
میلیون ریال در یکی از سایت های خرید و 
فروش اینترنتی آگهی کرده و پس از تماس 
فردی که مدعی خرید تلفن همراه بوده 
قرار ملاقات حضوری با وی گذاشته اما 
پس از دریافت رسید انتقال وجه و تحویل 
تلفن همراه متوجه شده رسید دریافتی 
جعلی بوده و مبلغی به حساب وی واریز 

نشده است.

 : کرد یح  تصر ی  ز ر د لی پورگو و ر  ا سرد
با تجمیع پرونده های مشابه و پالایش 
اطلاعات به دست آمده، در نهایت هویت 
و مخفیگاه کلاهبردار در جنوب غرب تهران 
شناسایی و در ادامه پس از هماهنگی های 
قضایی در مخفیگاهش دستگیر شد و به 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران انتقال 
یافت. متهم در تحقیقات اولیه ضمن 
اعتراف به جرم ارتکابی اظهار کرد که اموال 
مسروقه را به یک مالخر برای اوراق یا فروش 
می فروخته و پول حاصل از آن را نیز به 
حساب یکی از اقوامش واریز می کرده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: 
کارآگاهان در ادامه موفق شدند با استفاده 
از روش های میدانی و اطلاعاتی گسترده 
مخفیگاه مالخر و همدست سارق را شناسایی 
و آنها را در دو عملیات غافلگیرانه و منسجم 
در غرب و شرق استان تهران دستگیر کنند. 
متهمان به ۲۰ فقره کلاهبرداری به همین 
شیوه اعتراف کردند و هر ۳ متهم با صدور 
قرار قانونی برای تکمیل تحقیقات بیشتر 
و کشف جزئیات پرونده در اختیار اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبرداری با رسیدسازی جعلی

گروه حوادث/دختر جوان در اقدامی خداپسندانه قاتلان پدرش را که برای دومین بار پای چوبه 
دار رفته بودند به حرمت میلاد فاطمه زهرا)س( و روز زن بخشید.

گروه حوادث/ سردسته اصلی باند شکار غیرمجاز 
گونه های حمایت شده حیات وحش در عملیات 
شناسایی و رصد اطلاعاتی مأموران محیط زیست 
در مخفیگاه خود در یکی از روستاهای شهرستان 

پردیس دستگیر شد.
 علیرضا مزینانی، مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان تهران در تشریح این خبر با اشاره به اینکه 
متهم در سنوات گذشته نیز سابقه دستگیری به 
دلیل شکار غیرمجاز در مناطق تحت مدیریت 
استان تهران را داشته است، گفت: حدود دو هفته 
گذشته مأموران اجرایی حین گشتزنی در مناطق، 
به فردی که با یک دستگاه موتورسیکلت در حال 
متواری شدن بود مشکوک شده و بر همین اساس 
اقدامات شناسایی و اطاعاتی فرد خاطی را با 
همکاری دستگاه های انتظامی و امنیتی در دستور کار 
قرار دادند. با شناسایی متهم مشخص شد در سال 
گذشته نیز این شخص یک مورد شکار غیرمجاز دو 
رأس قوچ وحشی، مقاومت مسلحانه و شلیک به 
سمت محیطبانان را در کارنامه خود داشته است، 
بنابراین با دریافت دستور قضایی و پیگیری موضوع 
توسط رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
پردیس و هماهنگی لحظه به لحظه با دادستان 

شهرستان و تشکیل تیم های تجسس، از دو مخفیگاه 
متهم در پردیس بازرسی به عمل آمد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران 
ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه نخست این فرد 
۲ دوربین چشمی، ۲ دوربین اسلحه شکاری، 
چندین گرم باروت، ۲ عدد اجزای قوچ وحشی، 
یک عدد کوله آغشته به خون شکار، ۲ قنداق 
ساح گلوله زنی دست ساز، ۱۱ عدد فشنگ چهارپاره 
کالیبر۱۲، تور ماهیگیری و چندین کیلو گوشت تازه 
مربوط به شکار گونه های حمایت شده کشف و 

ضبط شد.
مزینانی با اشاره به اینکه در مخفیگاه دوم متهم 
نیز چندین کیلو گوشت مربوط به شکار گونه های 
حمایت شده کشف و ضبط شد، تصریح کرد: 
همچنین در رصد واحد سایبری یگان حفاظت 
محیط زیست استان تهران و پیگیری های مرجع 
قضایی از سوابق و مدارک متهم، شکار ۲۲ رأس قوچ 
وحشی، یک رأس میش وحشی، ۱۱ رأس کل وحشی، 
۷ قطعه کبک دری، یک سر خرگوش، ۲ رأس گراز و 
۴ قطعه ماهی قزل آلای خال قرمز طی سالیان اخیر 
محرز و همچنین گلنگدن چندین ساح شکاری 
غیرمجاز، ساح غیرمجاز، ساح گلوله زنی، قنداق 

چندین ساح و ۲ دستگاه موتورسیکلت تریل 
قدرتمند از این شکارچی کشف شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان 
اینکه وی یکی از شکارچیان غیرمجاز با کوله باری 
از تخلفات بوده که مدت ها محیط زیست برای 
دستگیری او برنامه ریزی داشته است، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل و تکمیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد 
و اقدامات لازم برای اشد مجازات این متخلف در 

دستور کار قرار دارد.

گروه حوادث/یک هزار و ۱۸۰ خرده فروش و توزیع 
کننده مواد مخدر در اجرای طرح امنیت محله محور در 
شوش، مولوی و هرندی در ۱۰ روز گذشته دستگیر شدند.
  سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب گفت: طرح امنیت محله محور پس از 
برگزاری جلسه توجیهی برای کارکنان و شناسایی مناطق 
جرم خیز و آلوده با اقتدار کامل در چندین محله شهر 
تهران بویژه مناطق مرکزی، شوش، مولوی و هرندی 
پایتخت به اجرا درآمد. تیم های عملیاتی پایگاه های 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در خال اجرای این 
طرح طی ۱۰ روز گذشته موفق به دستگیری یک هزار و 

۱۸۰ خرده فروش و توزیع کننده در تهران شدند.
 این مقام انتظامی با اشاره به اینکه از متهمان ۶۵۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شده 
است، گفت: تیم های عملیاتی پایگاه های پلیس 
مبارزه با مواد مخدر و مأموران پرتاش یگان امداد 
و کانتری های پلیس پیشگیری در اجرای این طرح 
موفق به جمع آوری یک هزار و ۷۰۰ معتاد متجاهر شدند. 
اجرای طرح امنیت محله محور با هدف برقراری نظم 
و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران 

اجرا خواهد شد.

کشف 65۰ کیلو مواد مخدر دستگیری شکارچی غیر مجاز با کلکسیونی از تخلفات
از  ۱۲۰۰ خرده فروش پایتخت 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ رسیدگی 
به این پرونده از ساعت ۲:۳۰ بامداد ۷ آذر 
سال ۹۲ و بدنبال کشف جسد مرد میانسالی 
در حوالی اتوبان بهشت زهرا در دستور کار تیم 

جنایی قرار گرفت.
از آنجا که در بررسی ها مشخص شد جسد 
کفش ندارد، این فرضیه برای تیم جنایی 
مطرح شد که مرد میانسال در محل دیگری به 
قتل رسیده و عامل یا عامان جنایت، جسد را 
به آنجا انتقال داده اند. دور گردن مقتول نیز 
آثار کبودی و در بدنش آثار جراحات وجود 
داشت بنابراین احتمال درگیری قبل از قتل 

نیز قوت گرفت.

هویت مرد ناشناس
وقتی جسد برای شناسایی هویت و مشخص 
شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد کارآگاهان جنایی برای پیدا کردن هویتی 
از مقتول به سراغ پرونده های افراد گمشده 

. رفتند
در میان پرونده ها، آنها با مردی به نام 
فرشاد مواجه شدند که زمان ناپدید شدن و 
مشخصات او با مشخصات مقتول تقریباً یکی 
بود. بدین ترتیب از خانواده فرشاد خواسته 
شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی 
بروند که جسد از سوی آنها شناسایی شد. 
بدین ترتیب راز ناپدید شدن مرد میانسال 
برما شد اما انگیزه قتل و عامان آن همچنان 

مجهول بود.
از آنجایی که جسد مرد میانسال با لباس 
خانه کشف شده بود، فرضیه قتل در خانه 

پررنگ شد. 
از سویی در تحقیقات از همسر فرشاد، وی 
مدعی شد: شب حادثه شوهرم برای خرید 

سیگار از خانه خارج شد اما دیگر نیامد. من 
و همسرم اختافی باهم نداشتیم و نمی دانم 

چه کسی او را کشته است.
اما تیم جنایی زمانی که به تحقیقات میدانی 
از همسایه ها پرداختند، دریافتند که فرشاد و 
همسرش مینا با وجود داشتن دختری ۱۰ ساله 
مدت هاست که باهم اختاف داشته اند، این 
در حالی بود که ورود و خروج مردی ناشناس 
نیز به خانه مقتول از سوی همسایه ها گزارش 

. شد
ردپای مرد بیگانه و اختافاتی که زن جوان 
منکر آن بود، انگشت اتهام را بیشتر به سمت 
مینا گرفت و بدین ترتیب زن جوان بازداشت 

. شد
 او ابتدا منکر قتل بود و ادعا می کرد که از 
سرنوشت همسرش بی اطاع است اما وقتی 
در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت در نهایت راز 
این جنایت را که با همدستی سه مرد رخ داده 

بود، فاش کرد.
زن جوان گفت: با شوهرم اختاف داشتم 
و می خواستم از او طاق بگیرم اما مخالف 
بود؛ تا اینکه در راه مدرسه دخترم، با رامین 
آشنا شدم. کم کم شروع به درددل با رامین 
کردم و در این میان رامین به من عاقه مند 
شد. از طرفی وقتی از بداخاقی های شوهرم 
گفتم و فهمید که نمی خواهد مرا طاق 
بدهد، تصمیم گرفتیم فرشاد را تنبیه کنیم تا 

به طاقم رضایت دهد.
زن جوان ادامه داد: شب حادثه در خانه را 
برای رامین باز گذاشتم و او به همراه برادرش 
شاهین و دوست برادرش وارد خانه شدند. آنها 
به اتاقی که شوهرم در آن بود رفتند و نمی دانم 
چه اتفاقی افتاد؛ فقط می دانم تنبیه آنها به 
جنایت ختم شد و بعد هم جسد را داخل 

خودرو گذاشته و به سمت بیابان های اطراف 
بهشت زهرا رفتند و جنازه را در همان حوالی 

کردند. رها 

دستگیری دو متهم نوجوان
با اعتراف زن جوان، رامین و دو همدستش 
که سنشان زیر ۱۸ سال بود، بازداشت شدند. 
در تحقیقات رامین به جنایت اعتراف کرد و 
مدعی شد: قرارمان قتل نبود، اما مقتول با 
ما درگیر شد و برادرم و دوستش که هر دوی 
آنها ۱۷ سال سن دارند دست و پای او را گرفتند 
و من هم با پارچه ای که در آن اطراف بود، او 

را خفه کردم.
متهمان در دادگاه پای میز محاکمه رفتند و 
مرد ۳۵ ساله به قصاص و شاهین و دوستش 
به ۵ سال حبس محکوم شدند. شاهین و 
دوستش به حکم صادره اعتراض کردند اما 
این اعتراض به ضررشان تمام شد چرا که 
وقتی پرونده به دیوان عالی کشور رفت، این 
بار قضات دیوان عالی کشور به پرونده ایراد 
گرفته و اظهار داشتند که دو پسر نوجوان هم 
در این جنایت نقش داشته و اتهام هر سه آنها 

مشارکت در قتل بوده است.
 بدین ترتیب بار دیگر دادگاه برگزار و این بار 
حکم قصاص برای هر سه متهم صادر شد.

اما شاهین که با وثیقه آزاد بود زمانی که از 
حکم جدیدش باخبر شد، قاچاقی از کشور 
خارج شد و به ترکیه رفت. او مدتی بعد به 
ایران برگشت تا خانواده اش را ببیند که توسط 

پلیس دستگیر شد.
 بدین ترتیب پرونده سه متهم برای اجرای 
حکم به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع 

. شد
دختر فرشاد که تنها اولیای دم پرونده بود 

برای سه قاتل درخواست قصاص کرد و حتی 
برای اجرای حکم تفاضل دیه را نیز پرداخت 
کرد. تیرماه امسال وقتی سه متهم پای چوبه 
دار رفتند دختر مقتول که حالا ۲۰ ساله شده 
بود با تاش واحد صلح و سازش دادسرای 

امور جنایی تهران به آنها مهلت داد.
با پایان مهلتی که دختر جوان به قاتان 
پدرش داده بود، قرار بر این بود که هر سه 

محکوم به مرگ چهارشنبه هفته گذشته 
در زندان قزل حصار پای چوبه دار بروند تا 
حکمشان اجرا شود اما این بار دختر جوان 
ناگهان در تصمیمی خداپسندانه از قصاص 
قاتان پدرش گذشت و اظهارداشت به خاطر 
رضای خدا و به حرمت میاد حضرت فاطمه 
زهرا)س( و روز زن از اجرای حکم قصاص آنها 

چشم پوشی می کند.

 بخشش قاتلان پدر بخشش قاتلان پدر
 به حرمت میلاد فاطمه زهرا )س( به حرمت میلاد فاطمه زهرا )س(


